

Kielce, 31.10.2022r.

Informacja dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „**Dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych posypywarko-solarek w formie leasingu operacyjnego**”, nr 25/TP/2022

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczału Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź nr 1:

Skoro, jak wskazał Wykonawca, ryczałtowa opłata ryczałtowa miałyby zastępować większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu, to Zamawiający musiałby wiedzieć, jak byłyby wyceniane oddzielnie czynności związane z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. Dlatego Zamawiający wskazuje, że na obecnym etapie przedwczesne jest podejmowanie decyzji o ryczałtowym rozliczaniu. Mając na celu zapewnienie równego traktowania Wykonawców, Zamawiający musiałby w sposób enumeratywny wyliczyć, co obejmowałaby owa ryczałtowa opłata. Precyzując, Zamawiający wymaga, by cena oferty stanowiła całkowity koszt leasingu i nie przewiduje na tym etapie wyrażania zgody na poniesienie dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 2:

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał: a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jęgo utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń wyłącznie z Wykonawcą. Zamawiający nie dopuszcza dokonywania rozliczeń i zgłoszeń z Dostawcą.

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy:
38 217 000,00 PLN

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603
Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64

Pytanie nr 3:

3. Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z ust. 1 IPU (Załącznik nr 7 do SWZ), Zamawiający dopuszcza możliwość aby umowa została zawarta na wzorze umowy przedstawionym przez Wykonawcę. Jednakże, Zamawiający zastrzega aby w treści takiego wzoru umowy wskazana została hierarchia dokumentów wiążących strony umowy, zgodnie z którą, w razie sprzeczności, pierwszeństwo przed zapisami wzoru umowy miały zapisy zawarte w dokumentacji postępowania, w tym w szczególności zapisy SWZ, a w tym Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 7 SWZ). Niezależnie od powyższego zapisu wzoru umowy lub w przypadku niemożności jego jakiegokolwiek modyfikacji, w chwili zawarcia umowy leasingu Strony podpiszą załącznik do umowy leasingu zawartej na wzorze Wykonawcy, stanowiący jej integralną część i określający hierarchię wiążących Strony dokumentów, w tym pierwszeństwo zapisów dokumentacji postępowania [w tym zwłaszcza zapisy SWZ, a pośród nich istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 7 SWZ) przed umową leasingową. W przypadku ewentualnej sprzeczności, opisany w zdaniu poprzednim załącznik do umowy leasingowej oraz postanowienia SWZ będą mieć pierwszeństwo stosowania przed postanowieniami wzoru umowy, proponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

4. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zapłata opłaty wstępnej nastąpi w terminie max. 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zmodyfikował ust. 4 pkt 7 Załącznika nr 7 SWZ oraz pkt IV ust. 7 Załącznika nr 1 SWZ, który obecnie brzmi: „Opłata wstępna – w wysokości 20 % wartości netto + VAT, płatna w ciągu 14 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu dokumentu stanowiącego podstawę do zapłaty. Zamawiający dopuszcza by dokumentem stanowiącym podstawę do zapłaty była faktura VAT, faktura proforma lub polecenie zapłaty. Opłata wstępna nie jest ratą leasingu.”

Pytanie nr 5:

W rozdziale IV, pkt. 8 OPZ Umowy Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zaakceptuje powyższy scenariusz. W związku z powyższym modyfikuje SWZ poprzez dodanie w pkt IV pkt 9 OPZ „Zamawiający dopuszcza scenariusz, w którym opłata za wykup będzie uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Wówczas Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która będzie potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra.”

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu rozdziału IV, pkt. 8 OPZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu rozdziału IV, pkt. 8 OPZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”. W związku z powyższym modyfikuje SWZ.

Pytanie nr 7:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że koszt rejestracji oraz podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.

Odpowiedź nr 7:

Koszt rejestracji oraz podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.

Pytanie nr 8:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie FV na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie FV na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 500 zł na 250 zł, z 5% na 2%.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 10:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów pkt. 13.4 IPU, gdyż są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów pkt. 13.4 IPU.

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie długości urządzenia hakowego od haka do rolki.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający, informuje iż długość od haka do rolki wynosi 3150 ± 50 mm. Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez dodanie pkt w I ppkt 1.21 w Załączniku nr 1 OPZ.

Pytanie nr 12:

Ad.1.2 Posypywarko-solarka z hydraulicznie napędzanym przenośnikiem taśmowym.

Czy Zamawiający dopuści posypywarkę z hydraulicznie napędzanym przenośnikiem taśmowym wykonanym ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza posypywarkę z hydraulicznie napędzanym przenośnikiem taśmowym wykonanym ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 13:

Ad.1.3. Skrzynia ładunkowa o pojemności minimum 5 m^3 wykonana ze stali z dwustronnym zabezpieczeniem antykorozyjnym - lakierowana proszkowo lub natryskowo w technologii lakierowania C5 zgodnie z normą PN-EN ISO 12944-5 „lub równoważne”, 2 warstwy lakierowania, grubość min. 200μ ,

Czy Zamawiający dopuści posypywarkę wykonaną w 100% ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza posypywarkę wykonaną w 100% ze stali nierdzewnej i w tym zakresie modyfikuje pkt w I ppkt 1.3 w Załączniku nr 1 OPZ.

Pytanie nr 14:

Ad.1.14. Układ sterowania umożliwiający utrzymanie zadanych parametrów posypywania bez względu na prędkość jazdy - układ sterowania posypywarki ma być podłączony do tachografu samochodu.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby układ sterowania posypywarki pobierał informację o prędkości pojazdu za pomocą własnego niezależnego urządzenia GPS-matic z możliwością ustawienia parametrów posypywania niezależnie od prędkości pojazdu?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiając nie wyraża zgody aby układ sterowania posypywarki pobierał informację o prędkości pojazdu za pomocą własnego niezależnego urządzenia GPS-matic.

Pytanie nr 15:

Ad.1.20. Kolor pomarańczowy.

Czy Zamawiający dopuści posypywarkę w naturalnym kolorze INOX (stal nierdzewna) ?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie dopuszcza aby posypywarka była w naturalnym kolorze INOX.

Pytanie nr 16

1. Z uwagi na konieczność uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 10 listopada 2022 r.

Odpowiedź nr 16

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy:
38 217 000,00 PLN

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64

Zamawiający dokonał już zmiany SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert na dzień 10 listopada 2022.

Pytanie nr 17

2. Zał. nr 1 do SWZ ust IV, pkt. 6 Celem zachowania porównywalności ofert, prosimy o potwierdzenie, iż do skalkulowania oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu tj. 20.10.2022 r.

Odpowiedź nr 17

Zamawiający potwierdza, że do skalkulowania oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu tj. 20.10.2022.

Pytanie nr 18

3. Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie

Odpowiedź nr 18

Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia, jednakże z zastrzeżeniem, że termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu.

Pytanie nr 19

4. Zał. nr 1 do SWZ ust. IV, pkt. 7 Prosimy o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej po podpisaniu umowy leasingowej przed protokólnym odbiorem przedmiotu zamówienia na podstawie polecenia zapłaty, bez konieczności wystawiania Faktury. Jest to standardowy proces stosowany przez Finansującego.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza zapłatę opłaty wstępnej po podpisaniu Umowy Leasingu przed protokólnym odbiorem przedmiotu zamówienia na podstawie polecenia zapłaty lub faktury proforma, bez konieczności wystawiania Faktury VAT, jednakże z terminem płatności 14 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu polecenia zapłaty lub faktury proforma. Po otrzymaniu płatności Wykonawca ma obowiązek wystawić i doręczyć Zamawiającemu fakturę VAT. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje SWZ- Załącznik nr 1 OPZ pkt IV pkt 7 oraz Załącznik nr 7 IPU ust. 4 pkt 7.

Pytanie nr 20

5. Zał. nr 1 do SWZ ust IV pkt 8 prosimy o modyfikację zapisu tj. zapłaty opłaty końcowej przedmiotu leasingu (kwoty wykupu) – 20% ceny netto przedmiotu leasingu + VAT, „, pod warunkiem spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu,

płatna wraz z ostatnią ratą leasingową. Zamawiający po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która będzie potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności przedmiotu leasingu”.

Informujemy przy tym, iż w ostatnim miesiącu trwania umowy, Zamawiający otrzyma od Finansującego pisemną informację o kończącej się umowie wraz z informacją o kwotach, jakie należy uiścić aby umowa mogła zostać zakończona (opłata końcowa i ew. zaległe płatności), bez wskazywania kwoty wykupu na fakturze za ostatnią ratę.

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu rozdziału VI, pkt. 8 OPZ o następujący zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”. Zamawiający dopuszcza scenariusz, w którym opłata za wykup będzie uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Wówczas Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która będzie potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. W związku z powyższym modyfikuje SWZ.

Pytanie nr 21

6. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. Zwracamy przy tym uwagę, iż własność przedmiotu nie może przejść na Zamawiającego z mocy zawartej umowy leasingu.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający dopuści proces wykupu polegający na złożeniu w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty. Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.

Pytanie nr 22

7. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający potwierdza, że zobowiązuje się do wykupienia przedmiotu leasingu po upływie okresu na jaki umowa leasingu została zawarta i uregulowaniu wszystkich należności wynikających z umowy.

Pytanie nr 23

8. Zał. nr 1 do SWZ ust VI, pkt. 2 prosimy o informację jaką formę wysyłki Faktur preferuje Zamawiający:

- a) Udostępnienie Faktur na Portalu Klienta z możliwością samodzielnego pobrania (Portal Klienta jest dla Zamawiającego bezpłatny)
- b) Wysyłka Faktur na wskazany przez Zamawiającego adres email,
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pkt b) prosimy o zgodę na udostępnienie Portalu Klienta, który operacyjnie pozwoli obsłużyć wysyłkę Faktur na adres email podany przez Zamawiającego.
- c) Wysyłka Faktur w formie papierowej
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pkt c) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w każdym z Okresów Rozrachunkowych obowiązywania umowy leasingu, zapłaci F 5 zł netto tytułem ryczałtowej opłaty za przygotowywanie w wersji papierowej dokumentów księgowych związanych z niniejszą umową (faktury/noty).

Odpowiedź nr 23

Zamawiający wyrazi zgodę na korzystanie z Portalu Klienta w celu umożliwienia Wykonawcy wysyłki Faktur na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SWZ w Załączniku nr 1 pkt VI ust. 2.

Pytanie nr 24

9. Zał. nr 7 do SWZ ust. 3 prosimy o dodanie zapisu „oraz pod warunkiem spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu,

Odpowiedź nr 24

Zamawiający rozszerzył Zał. nr 1 pkt IV pkt 8 oraz Zał. nr 7 ust. 4 pkt 8 do SWZ o zapis: „pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”. W związku z powyższym modyfikuje SWZ.

Pytanie nr 25

10. W związku z tym, iż ubezpieczenia Przedmiotu leasingu dokonuje Zamawiający, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

Odpowiedź nr 25

Zamawiający potwierdza, że jeżeli będzie ubezpieczał samodzielnie Przedmiot leasingu, to pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w kwocie do 200 zł netto rocznie, w związku z czym modyfikuje SWZ dodając w zał. nr 1 OPZ w pkt VI ust. 4.

Pytanie nr 26

11. Prosimy o potwierdzenie, iż Przedmiot Zamówienia zostanie ubezpieczony w zakresie all risk oraz że w przypadku braku możliwości ubezpieczenia Przedmiotu Zamówienia na warunkach określonych przez Zamawiającego, zostaną one uzgodnione przez strony umowy.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający potwierdza, iż Przedmiot Zamówienia zostanie ubezpieczony w zakresie all risk oraz że w przypadku braku możliwości ubezpieczenia Przedmiotu Zamówienia na warunkach określonych przez Zamawiającego, zostaną one uzgodnione przez strony umowy.

Pytanie nr 27

12. Prosimy o informację czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i jeśli w ratach, to w ilu?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo.

Pytanie nr 28

13. Prosimy o potwierdzenie, iż w polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem pojazdu.

Odpowiedź nr 28

W polisach jako ubezpieczony zostanie wskazany Finansujący, będący właścicielem.

Pytanie nr 29

14. Zał. nr 7 do SWZ ust. 12 gwarancja Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, by gwarancja jakości na Przedmiot Zamówienia oraz usługi serwisowe zostały udzielone przez Sprzedawcę (Dostawcę) Przedmiotu Zamówienia oraz przez niego wykonywane, a nie przez Wykonawcę będącego Finansującym.

Finansujący/Wykonawca wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 30

15. Prosimy o potwierdzenie, iż:

- a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tym z tyt. kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń wyłącznie z Wykonawcą. Zamawiający nie dopuszcza dokonywania rozliczeń i zgłoszeń z Dostawcą.

Pytanie nr 31

16. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający nie ma wiedzy na temat cennika i zakresu Wykazu Usług Dodatkowych Finansującego, ani wiedzy w zakresie opłat administracyjnych za dodatkowe czynności. Jeżeli Zamawiający zleci Wykonawcy dodatkowe czynności nie objęte umową, to co do zasady poniesie również dodatkowe koszty.

Pytanie nr 32

17. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz Finansującego w postaci weksła in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia zabezpieczenia na rzecz Finansującego w postaci weksła in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie nr 33

18. Zał. nr 7 do SWZ ust 13 pkt 2 c) oraz d) Prosimy o dopuszczenie, aby kary były liczone od ceny netto Przedmiotu.

Odpowiedź nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 34

19. Prosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu kar do 10% wartości zamówienia. Wartość 20% odbiega od wartości przyjmowanych w podobnych postępowaniach.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 35

20. Prosimy o dopuszczenie zmniejszenia kar umownych z 500,00 zł na 100,00 zł netto

Odpowiedź nr 35

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 36

21. Zał. nr 7 do SWZ ust 13 pkt 4 Prosimy o dopuszczenie, aby kary były płatne na podstawie stosownego dokumentu księgowego, bez możliwości potrącania ich z

wynagrodzenia należnego Finansującemu. Zwracamy przy tym uwagę, iż kary mogą być naliczane w związku z działaniami związanymi z dostawą i serwisem przedmiotu, a nie z usługą finansowania.

Odpowiedź nr 36

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 37

22. Prosimy o potwierdzenie, iż zmiana stawki VAT nie będzie wymagała aneksu do Umowy Leasingu. Nowa stawka zostanie wskazana na fakturze za ratę leasingową.

Odpowiedź nr 37

Zgodnie z SWZ Zamawiający zastrzegł, że w przypadku zmiany stawki VAT dopuszcza możliwość dokonania zmian warunków zawartej umowy aneksem.

Pytanie nr 38

23. Prosimy o informację czy Przedmiot zamówienia podlega rejestracji oraz podatkowi od środków transportu, jeśli tak prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zwróci Finansującemu koszt rejestracji oraz koszt podatku od środków transportu.

Odpowiedź nr 38

Jeśli Przedmiot zamówienia będzie podlegał rejestracji oraz podatkowi od środków transportu, Zamawiający zwróci Finansującemu koszt rejestracji oraz koszt podatku od środków transportu.

Pytanie nr 39

24. Prosimy o dopuszczenie, aby wszelkie spory były rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź nr 39

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie nr 40

25. Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

Odpowiedź nr 40

Przed podpisaniem umowy leasingu, z poszanowaniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U.2022.593 t. j. z dnia 2022.03.15), Zamawiający przekaze

Wykonawcy jedynie niezbędne dane dotyczące zarządu, innych osób podpisujących Umowę Leasingu oraz beneficjentów rzeczywistych. Jednocześnie jednak, Zamawiający oświadcza, że powyższe dane zostaną przekazane wyłącznie w przedmiocie determinowanym celem i zakresem dokonywanej czynności prawnej oraz z równoczesnym poszanowaniem przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04).

Pytanie nr 41

26. Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

Odpowiedź nr 41

Na obecnym etapie postępowania, Zamawiający nie przewiduje składania dodatkowych oświadczeń woli przez Zamawiającego (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego), w tym oświadczeń wedle treści przesłanego załącznika. Jednocześnie jednak, jeżeli złożenie dodatkowych oświadczeń przez Zamawiającego lub inne osoby działające w jego imieniu okaże się niezbędne z uwagi na cel i zakres dokonywanej czynności prawnej, a także treść bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, Zamawiający nie wyklucza złożenia stosownych oświadczeń w przyszłości.

Pytanie nr 42

27. Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a) zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy,
- b) tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c) tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane,
- d) prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji.

Odpowiedź nr 42

W zakresie obowiązującego prawa, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania wskazanych osób i przekazaniu im odpowiednich dokumentów (uprzednio otrzymanych od podmiotu przetwarzającego – wykonawcy), na temat przetwarzania danych osobowych tych osób, przekazanych w związku z zawartą umową.

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024

Zamawiający informuje również, że szczegółowe zasady administrowania danymi osobowymi zgodnie z obowiązkiem informacyjnym wymaganym przez Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych oraz kwestie przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją umowy – określi odrębna umowa stron w tym przedmiocie.

Załącznikiem do Informacji jest SWZ po modyfikacji.

Renata Gruszczyńska

PREZES ZARZĄDU

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy:

38 217 000,00 PLN

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64